綾瀬ロータリークラブ週報

会長 : 伊藤正貴

幹事 : 川浪潤

会報 :  橘川直樹、中島暖太

URL : https://ayase-rotary.com/

【例会】

例会日 : 毎週火曜日12:30～13:30

会場 : 綾瀬市商工会館2階

TEL : 0467ｰ78ｰ0606

【事務局】

事務局 : 綾瀬市商工会館1階

住所 : 綾瀬市深谷中5ｰ17ｰ1

TEL : 0467ｰ76ｰ6000

FAX : 0467ｰ76ｰ6ｰ55

E-mail : ayase-rc@abeam.ocn.ne.jp」

【第2380回】

日時 : 令和7年10月14日

SAA : 高橋孝司 副委員長

ソングリーダー : 生駒秀之 委員

『四つのテスト』

お客様 :　ガバナー松下孝 様・ ガバナー補佐 大箭剛久 様・ガバナー補佐幹事 大森翔平様

【会長の時間】伊藤正貴 会長
【お客様の紹介】
　松下ガバナー・大箭AG・大森補佐幹事
【10/8（水）北川進特別教授、ノーベル化学賞受賞】
・京都大学高等研究院　物質-細胞統合システム拠点。
・授賞理由＝金属有機構造体（MOF）の開発。ガス分子の吸着・分離など幅広い産業応用が
　進む。
【10/10（金）会長幹事会】
・AGについては輪番制を維持するが柔軟性を持たせる。
・12/9（火）IMキャラバン来訪あり。
【サントリー清水氏、会員推薦書受領】

https://ayase-rotary.com/
mailto:ayase-rc@abeam.ocn.ne.jp

【幹事報告】川浪潤 幹事

​ ガバナー事務所より

           地区カレンダー地区便覧の掲載から日程変更のお知らせ

            『第２回補助金管理説明会』

              開催日　２０２６年１月２４日（土）

          『補助管理セミナー・グローバル補助金個別説明会』

            開催日　２０２６年１月３１日（土）

​ 例会変更・お知らせ

           なし

※次回の例会は１０/２８　理事会・通常例会です

   １０／２１は休会です

【委員会報告】

[出席委員会] 栗原茂明 副委員長

例会月日 会員数 適用数 当日出席 出席免除者 事前M.U 暫定出生率 事後M.U 確定出席率 欠席者

前々回  9月30日 ３１名 ３０名 ２７名 １名 １名 ９３．３％ ０名 ９３．３％ ２名

今回 10月14日 ３１名 ３０名   ２７名 １名 0名 ９０．０％ 出席免除者２名 ３名

M.U.

事前M.U.

皆出席

[スマイル委員会] 鈴木正和委員長
第2380回（2025年10月14日）

スマイルカード : 24名（累計272,000円）

松下孝ガバナー補佐

本日はガバナー公式訪問に伺いました。宜しくお願い致します。

大箭剛久ガバナー補佐

本日はよろしくお願いします。大阪万博も終わりましたね。当初はどうなるかと思いましたが、しっかり集客で

きたようです。

大森翔平ガバナー補佐幹事

他クラブさんを訪問させて頂くといつも新しい刺激を感じ、とても楽しいです。本日も宜しくお願い致します。

伊藤会長・川浪幹事

松下ガバナーようこそ綾瀬へ　大箭ガバナー補佐、大森ガバナー補佐幹事　本日も宜しくお願い致します。

堀口会長エレクト・志澤副幹事

松下孝ガバナー本日は公式訪問ありがとうございます。大箭AG、大森補佐幹事本日も宜しくお願い致します。

笠間茂治君

妻、順子の誕生祝いをありがとうございます。松下ガバナーようこそ　宜しくお願いします。

川浪潤君

結婚記念、皆出席ありがとうございます。今年で結婚２４周年です。人生色々あります。

今後とも宜しくお願い致します。

古郡孔文君

ガバナー松下様　御一行様本日はご苦労様です。

私事ですが、やさしいゴルフコースでエージシュートをやっちゃいました！

高橋孝司君

松下孝ガバナーようこそ　大箭ガバナー補佐、大森補佐幹事　本日もどうぞよろしくお願いいたします。

栗原茂明君

松下ガバナー　綾瀬ロータリークラブへようこそ

加藤良男君

松下ガバナー、大箭ガバナー補佐、大森補佐幹事　本日はありがとうございます。

生駒秀之君

松下ガバナー、大箭ガバナー補佐　ようこそ　本日宜しくお願い致します。

桒田智太君

松下ガバナー、大箭ガバナー補佐、大森補佐幹事　本日は綾瀬RCにお越し頂きありがとうございます。

どうぞよろしくお願いいたします。

渡井克正君

松下ガバナー、大箭ガバナー補佐　ようこそ　本日宜しくお願い致します。

南里和宏君

松下ガバナー、大箭AG、大森AG幹事　本日は宜しくお願い致します。

橘川直樹君

ようこそ綾瀬ロータリークラブへ　松下様、大箭様、大森様　お越し頂きありがとうございます。

田中伸宜君

松下ガバナようこそ！ご指導よろしくお願いいたします。

中島暖太君

ガバナーの方々、大切な日に申し訳ございません。体調不良で早退致します。出直して参ります。

宜しくお願い致します。

竹ノ谷雅人君

松下ガバナー、大箭ガバナー補佐、大森ガバナー補佐幹事。綾瀬ロータリークラブへようこそ

卓話ありがとうございます。

眞仁田奈津子君

松下ガバナー、大箭ガバナー補佐、大森ガバナー補佐幹事　卓話楽しみにしています。

室谷陽生君

松下ガバナー、大箭AG、大森補佐幹事　綾瀬クラブへようこそ。松下ガバナーに先程ご指導頂いたおかげで

会員増強への道すじが見えました。ありがとうございます。卓話楽しみにしております。

鈴木正和君

松下ガバナー、ガバナー公式訪問お疲れ様です。ご指導よろしくお願いします。

大箭ガバナー補佐、大森補佐幹事ようこそ

【卓話の時間】

　松下孝ガバナー

【お祝い事】親睦委員会　眞仁田奈津子委員

　・ご夫人誕生日

　　　笠間　順子さん

　・結婚記念日

　　　川浪　潤さん

　・皆出席

　　　川浪　潤さん

【入会3年お祝い】
ガバナー松下孝 様より

　　　竹ノ谷雅人　君　　　　　　　　　　室谷陽生　君

【ガバナー公式訪問】

　ガバナー松下孝 様・ ガバナー補佐 大箭剛久 様・ガバナー補佐幹事 大森翔平様

	綾瀬ロータリークラブ週報

	【会長の時間】伊藤正貴 会長
	【お客様の紹介】
	　松下ガバナー・大箭AG・大森補佐幹事
	【10/8（水）北川進特別教授、ノーベル化学賞受賞】
	・京都大学高等研究院　物質-細胞統合システム拠点。
	・授賞理由＝金属有機構造体（MOF）の開発。ガス分子の吸着・分離など幅広い産業応用が　進む。
	【10/10（金）会長幹事会】
	・AGについては輪番制を維持するが柔軟性を持たせる。
	・12/9（火）IMキャラバン来訪あり。
	【サントリー清水氏、会員推薦書受領】
	【幹事報告】川浪潤 幹事
	【委員会報告】
	[出席委員会] 栗原茂明 副委員長
	[スマイル委員会] 鈴木正和委員長

	【卓話の時間】
	【お祝い事】親睦委員会　眞仁田奈津子委員